IFU-CAN-01 (FR)
NOTICE D’UTILISATION
VIS CANULÉES ET NON CANULÉES
INDICATIONS
Les vis canulées et non canulées pour les membres supérieurs et inférieurs sont des-
tinées à l'ostéosynthèse squelettique de petits fragments osseux et visent à favoriser
la consolidation osseuse normale en cas de fractures, d'ostéotomies et d'arthrodèses
de la main et du pied.

de vis
Référence de vis1
Référence de
lame
Ø Fill d’Os
(mm)
Ø Foret
(mm)
Ø Taraud
(mm)
Countersink
1.7
DTE-C-17**-65H
DTE-C-17**-65D
SK-09T06-800 0.8 1.5 1.7 SK-C-2024-814
2.0 DTE-C-20**-365 SK-11T08-800 1.0 1.5 2.0 SK-C-2024-814
2.3
DTE-C-23**-65H
DTE-C-23**-65D
SK-09T06-800 0.8 2.0 2.4 SK-C-2024-814
2.4 DTE-C-24**-365 SK-11T08-800 1.0 2.0 2.4 SK-C-2024-814
2.8
DTE-C-28**-65H SK-09T06-800 0.8 2.4 3.0 SK-C-2024-814
DTE-C-28**-65D SK-11T08-800 1.0 2.4 3.0 SK-C-2024-814
3.0
DTE-C-30**-65T SK-09T06-800 0.8 2.7 3.0 SK-C-3045-814
DTE-C-30**-365 SK-13T10-800 1.2 2.7 3.0 SK-C-3045-814
3.4
DTE-C-34**-65H
DTE-C-34**-65D
SK-11T08-800 1.0 3.0 3.5 SK-C-3045-814
3.5 DTE-C-35**-365 SK-13T10-800 1.2 3.0 3.5 SK-C-3045-814
4.0 DTE-C-40**-365 SK-13T15-800 1.2 3.5 4.0 SK-C-3045-814
4.2
DTE-C-42**-65H
DTE-C-42**-65D
SK-13T10-800 1.2 3.5 4.0 SK-C-3045-814
4.5 DTE-C-45**-365 SK-13T15-800 1.2 4.0 4.5 SK-C-3045-814
5.2 DTE-C-52**-65H SK-13T15-800 1.2 4.0 5.0 SK-C-3045-814
5.5 DTE-C-55**-365 SK-22T25-800 2.0 5.0 5.5 SK-C-5570-814
6.0 DTE-C-60**-65D SK-22T25-800 2.0 5.0 6.0 SK-C-5570-814
6.5 DTE-C-65**-365 SK-22T25-800 2.0 5.0 6.5 SK-C-5570-814
7.0
DTE-C-70**-65H
DTE-C-70**-65D
SK-22T25-800 2.0 6.0 7.0 SK-C-5570-814
DTE-C-70**-365 SK-22T25-800 2.0 6.0 7.0 SK-C-5570-814
8.0
DTE-C-80**-65H
DTE-C-80**-65D
SK-22T25-800 2.0 7.0 8.0 SK-C-5570-814